
\
UCHWALA NR V1/29/2015

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 17 kwietnia 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę 25.059,00
wtym;
dochody bieżące kwota 135,40
- dotacja celowa na realizację projektu pt. "Czas na aktywność w Gminie Rokietnica"
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego" kwota 135,40

dochody majątkowe kwota
- refundacja poniesionych wydatków w 2014 roku na realizację zadania
pn. "Budowa nowoczesnego systemu nagłośnienia i monitoringu
wizyjnego obiektu sportowego w Rokietnicy" realizowanego
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich kwota

24.923,60

24.923,60

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- subwencja oświatowa kwota

66.141,00

66.141,00
66.141,00

3. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie dróg kwota
- części i naprawa koparko-ładowarki kwota
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota

-bieżące utrzymanie Gimnazjum w miejscowości Rokietnica kwota
- realizacja projektu pn. "Czas na aktywność w Gminie Rokietnica" kwota
- zakup lamp do oświetlenia ulicznego kwota

489.967,00

231.967,00
160.350,35
22.000,00
24.923,60
2.000,00
2.693,05

20.000,00



wydatki majątkowe kwota
- budowa chodnika w miej scowości Rokietnica przez wieś
"koło mleczarni" kwota
- rozbudowa kaplicy cmentarnej w miej scowości Rokietnica kwota

- budowa boiska sportowego i parkingu przy remizie strażackiej
w miejscowości Tapin /wykonanie projektu! kwota
- budowa parkingu przy remizie strażackiej w miejscowości Czelatyce
/wykonanie projektuj kwota
- budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rokietnica "w ulicy" kwota

258.000,00

80.000,00
150.000,00

5.000,00

8.000,00
15.000,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
-bieżące utrzymanie szkół podstawowych kwota

66.141,00

66.141,00
66.141,00

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 464.908,00

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będzie;
- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 464.908,00

5. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie
z tego;
- § 957 "nadwyżki z lat ubiegłych" w kwocie

464.908,00

464.908,00

6.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik li 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 97.697,00.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik li 3 do niniej szej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI1-!fKIHNICA

Jerzy ~~drat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VI/29/2015 z dnia 17 kwietnia 2015 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 135,40

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 135,40
Dochody bieżące 135,40

2009 Dotacje celowe w ramach programów 135,40
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europ ejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

926 KULTURA FIZYCZNA 24.923,60
92601 Obiekty sportowe 24.923,60

Dochody majątkowe 24.923,60
6207 Dotacje celowe w ramach programów 24.923,60

finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europ ejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

X X X Razem 25.059,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 66.141,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 66.141,00
jednostek samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 66.141,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66.141,00
X X X Razem 66.141,00

. PRHWODNICZĄCY
RADY GM~K'ETNI(A

Jerzy~'tdrat



Załącznik m 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VI/29/20 15 dnia 17 kwietnia 2015 r.

L Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 80.000,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 80,000,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Wydatki majątkowe 80.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00
600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 160.350,35

60016 Drogi publiczne gminne 160.350,35
Wydatki bieżące 160.350,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.350,35
4270 Zakup usług remontowych 140.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150.000,00
71035 Cmentarze 150.000,00

Wydatki majątkowe 150.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22.000,00
75023 Urzędy Gmin 22.000,00

Wydatki bieżące 22.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 37.923,60
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 37.923,60

Wydatki bieżące 24.923,60
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.823,60
4260 Zakup energii 10.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5.100,00

Wydatki majątkowe 13.000,00
6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek budżetowych 13.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.000,00
80110 Gimnazja 2.000,00

Wydatki bieżące 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2.693,05
85219 Ośrodki Pomocy społecznej 2.693,05

Wydatki bieżące 2.693,05
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.455,35
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77,05
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,74



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,01
4127 Składki na Fundusz Pracy 35,66
4129 Składki na Fundusz Pracy 1,88
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 692,63
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36,67
4307 Zakup usług pozostałych 63,45
4309 Zakup usług pozostałych 3,36
4447 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 45,82

Socjalnych
4449 Odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń 2,43

Socjalnych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 35.000~00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35.000,00

Wydatki bieżące 20.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00

Wydatki majątkowe 15.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00

X X X Razem 489.967,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
801 OŚWIAT A I WYCHOWANIE 66.141,00

80101 Szkoły podstawowe 66.141,00
Wydatki bieżące 66.141,00

4260 Zakup energii 66.141,00
X X X Razem 66.141,00



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr VI129/20 15 dnia 17 kwietnia 2015 r.

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 97.597,00 66.141,00
80101 Szkoły podstawowe - 66.141,00
4260 Zakup energii - 66.141,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 52.597,00 -

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.995,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.524,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.078,00 -
80104 Przedszkola 9.000,00 -
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 9.000,00 -

niepublicznej jednostki systemu oświaty
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36.000,00 -
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 36.000,00 -

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2. 854 EDUKACYJNA OPIEKA - 31.456,00

WYCHOWAWCZA
85401 Swietlice szkolne - 31.456,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.511,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 645,00

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 100,00 100,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -
4700 Szkolenia pracowników nie będących - 100,00

członkami korpusu służby cywilnej
X X Razem 97.697,00 97.697,00

PRZEWO
RAOY GM\


